
建设工程招标公告
花街镇小城镇环境综合整治项目——镇区环卫设施配

套建设工程，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标。
现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程为花街镇小城镇环境综合整治项
目——镇区环卫设施配套建设工程，其中包括六个公厕的
新建和二个公厕的改造；具体做法详见施工图纸。

二、工程地点：工程位于花街镇
三、工程造价：约1408064元
四、资质要求：具备古建筑工程施工总承包叁级及以上

资质，项目经理需由取得贰级及以上建筑工程注册建造师
资格的人员担任。

五、报名时间：2018年8月24日上午9时至17时止
六、报名地点：永康市花街镇人民政府一楼大厅综合窗口

联系电话：0579-87181448 13758993633
七、报名需携带下列材料：法人身份证、企业介绍信、被

介绍人身份证、营业执照、资质证书、安全生产许可证、注册
建造师职业资格证书（含 B 证），以上所有复印件加盖公章
并装订成册。

永康市花街镇人民政府
浙江致远工程管理有限公司

2018年8月21日

刊登于 2018 年 8 月 18 日《永康日
报》第六版中的唐先三村骨灰堂建设工
程《招标公告》，原资质要求“永康市范围
内建筑工程总承包叁级及以上资质”应
更正为“建筑工程总承包叁级及以上资
质”，报名时间改为 8 月 21 日-25 日 16
时，联系电话：0579-89285589。

永康市唐先镇唐先三村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年8月21日

更正补充公告

2018年8月22日 星期三

编辑：何悦 电话：87138012 Email：634977915@qq.com 09经济新闻

□记者 吕高攀

本报讯 近日，第三届“浙江好项

目”2018 中小微企业创业创新大赛永

康海选赛鸣金开锣，经过前期的初步

筛选，来自我市创新企业和团队的 8

个“金点子”项目在大赛中大放异彩，

最终，永康国科康复工程技术有限公

司推出的“智能胎儿监测带”项目摘得

魁首。

创业创新大赛上，诸多项目的创

新瞄准智能化、科技化以及新材料应

用的前沿领域进行突破，他们为五金

产业的转型升级和新型产业链的形

成提供了无限遐想空间。

推动前瞻性技术贴近生活
“从现有技术来看，胎儿检测存

在多种缺失，虽然母亲计数的胎儿

运动很容易进行，不过这是主观的，

缺乏连续性和科学性；医院的产前

护理专业到位，但是仪器的复杂性

使其并不适用于家庭环境内。”参加

项目路演的国科公司副总经理邱东

海介绍。

在这样的背景下，国科公司依托

于其在健康医疗器械领域强大的研

发实力，开发出针对家用市场的智能

胎儿检测带。现场，正是这条手感柔

软舒适的检测带，赢得了专家和导师

们的一致好评。

据悉，该产品更具柔性，监测带

上的阵列传感器能够采集胎动数据，

并利用紧密关联的控制器对数据进

行处理，得到有效的胎动结果。同

时，相关结果将通过蓝牙同步传输至

客户端的 App 和云端，孕妇以及所对

应的医师都会收到监测数据，可作为

孕检的评估依据。

邱东海表示，前期国科公司已对

胎儿检测带实施临床试验，通过广州

妇幼儿童医疗中心的实地测试获得

12 万套数据。据测试结果显示，本项

目所设计的胎动监测带优于超声多

普勒检测仪，胎动记录的准确度可达

81.7%到 98.3%。

无独有偶，永康市鑫畅电器有限

公司带来的“沙冰冰箱”项目同样将

落脚点立足于产品的终端环节。

在 鑫 畅 公 司 总 经 理 王 根 法 看

来，将冰箱功能与沙冰制作工艺相

结 合 ，精 准 定 位 细 分 市 场 ，快 速 切

入。该产品通过高精度传感器配合

蓄冷装置，使制冷装置可以将温度

恒定控制在水或饮料的临界点上。

一旦水或饮料从制冷装置内取出与

外界进行热交换后，能够快速形成

冰沙。

“我们的产品现在已经申请了一

项国内专利和一项国际专利，进入产

业化阶段，7 月接到了来自澳大利亚

的首个外贸订单，现在生产线每天都

在加班加点赶制。”王根法说。

瞄准“专精特新”培育新动能
据悉，此次大赛围绕八大万亿产

业培育和传统产业改造提升，目的是

发现一批制造业和信息经济领域的

“浙江好项目”，吸收创意创业类项目，

培育一批“专精特新”中小微企业，促

进产业、人才、技术的融合，为“浙江制

造”注入新活力，培育我市经济发展新

动能。

目前，我市不断集中资源优势，促

进中小微企业“专业化、精品化、特色

化、创新型”发展。进一步引导中小微

企业专注核心业务，增强专业化生产

和协作配套的能力；引导中小微企业

对品质精益求精、增强“精品制造”能

力；引导中小微企业聚焦特色发展，增

强对特色技术、特色工艺、特色品牌的

掌控能力；引导中小微企业对准市场

需求持续创新，增强快速响应、快速更

新能力。

“创投资金找不到好项目，好项

目苦于有技术没资金，不如就由政府

搭台，让好项目‘唱戏’。”市经信局相

关负责人介绍。通过创业创新大赛

进一步优化创新创业生态环境，搭建

创新创业服务平台，在创投融资机构

和初创项目之间搭建桥梁，带动项目

产业化，弥补产业短板，在促进产业

转型升级、提升五金发展质量等方面

实现螺旋式几何增长效应，最终为我

市的经济增长发展提供新动能。

省工省时高效

人性化快速钢筋
扎钩走红市场
□记者 应柳依
通讯员 周娉娉 邵恒斌

本报讯 近日，一款号称分分钟

捆扎钢筋的“工地神器”——快速钢

筋扎钩火遍了五金工具圈。我市不

少企业、商户看到其中商机，纷纷开

始产销。据了解，位于五金城一期

的大昌五金机电（原南海工具）7 月

销售量高达数十万根，日前走出国

门的第一单已于15日销往泰国。

“两个月前，一位客户发给我一

个视频，是建筑工人在捆扎钢筋，

工人手中的工具特别厉害，轻轻一

拉就可以把钢筋绑得结结实实。”

正是这个视频引起了大昌五金负

责人陈苏娥强烈的好奇心，并去研

究这款产品。陈苏娥表示，其实产

品并不复杂，快速钢筋扎钩采用人

性 化 的 新 品 钢 筋 钩 ，在 原 有 的 绕

线、拉紧的操作基础上，化繁为简，

仅需拉伸就可以完成旋转拧紧的

组合功能。凭借极佳的使用手感，

不仅可以很好地保护手掌不被磨

伤，还能在绑扎钢筋时提高效率。

目前，这款产品迅速火爆，生产

厂家的订单也是如雪片般飞来，甚

至不少排单生产。陈苏娥说：“上个

月最火爆的时候，一天接单最多有

五六万根。”

随着市场需求的不断演变，一

些在质量和应用上存在缺点的产品

逐渐被淘汰，方便、快捷、人性化的

产品取而代之，并通过越来越发达

的互联网营销手段销往全国各地乃

至海外市场。

“上个月我们的业务员在一星

期内跑遍全国6个五金市场，山东临

沂、广东佛山、河南郑州目前是国内

销量最好的，临沂五金市场每天拿

货量基本上在 6000 根。”陈苏娥认

为产品的潜力还能够挖掘，现在要

赶超时间开拓市场。

“有几个泰国、越南的客户已经

陆陆续续开始回单，还有像阿里巴

巴、淘宝、拼多多等线上的渠道开始

找我合作供货。”陈苏娥表示，爆款

产品要红得长久必须立足于品质，

“我们已经申请了五金工具类产品

专利，并且根据客户的定制要求来

生产，同时也相继开发了不同色系、

长度的钢筋钩，让它成为真正经得

起市场检验的网红爆款。”

□记者 应柳依

本报讯 日前，省工商局、省工商

联、省民营企业发展联合会根据去年度

企业年报相关数据，以企业年度销售总

额（营业收入）为主要依据，联合公布了

2017 年度浙江省民营企业百强榜单，

我市众泰汽车有限公司上榜。

自 2003 年成立以来，众泰汽车就

一直以“造老百姓买得起的好车”为目

标前行，逐渐成长为中国汽车品牌的

生力军。去年，众泰汽车重组更名成

功，正式登陆 A股资本市场；其旗下全

新汽车君马品牌的发布，进一步拓展

了市场覆盖面；与福特汽车签署了《关

于纯电动乘用车业务合作的谅解备忘

录》；原 创 首 款 中 大 型 豪 华 SUV

T700，月销量近万辆，还获得了国产

SUV车型大奖。

近年来，通过持续加大产品研发

投入，众泰汽车在整车造型、整车设

计、CAE、试验等各个环节都形成了自

主的技术、标准以及知识产权，在科技

研发上已经步入自主创新的轨道。据

了解，截至 6 月，众泰汽车销量已突破

15.4 万辆。眼下，一款全新的第二代

T600车型将在本月底正式上市。

“浙江好项目”永康海选大赛落幕
国科公司“智能胎儿监测带”项目获魁首

众泰汽车上榜浙江民营企业百强
全新的第二代T600车型将在月底上市

海选现场海选现场


